ipse superiore subicitur; Et haec est pax que
dat inter ra: pax hominibus bone voluntatis.

Beati qui p[ro] curatione pacis p[ro]p[ter] iustitiam quia
p[ro]forunt regnum caele[stis]. Sunt om[n]i[um] h[uius] octo

sententiae: omnib[us] p[ro]tinentes; In prima & oct
ava sententia nominatur regnum caelorum

Et aut[em] r[ati]o consilium ut quise ap[er]tione a d[omi]no
u[er]u[m] uult: adu[er]sus infirmitate[m]. In quo ep[iscop]o

potentior. Et conerare possimus de hunc sep
te capi tula sic in ap[osto]lo legit; qu[od] nos separa

uit a caritate x[risti] tribulatio: an angustia
an p[er]secutio: an famis: an nuditas: an periculu[m]

anglia dicit. Sicut scriptu[m] est; Et separavit
iste qu[od] p[er]secutione[m] non octava clarificat ut q[ui]

p[er]fectu[m] est demonstrat; Unde et argo in h[uius] d[omi]ni
s[er]mone in op[er]atione sp[iritu]s s[an]cti. De quo et alio loquit

Incapit[ulum] sapientia & desinet a amore d[omi]ni. Solum u[er]o
sapientia et amor d[omi]ni. Accepe gradus ascendentes

numerem amore d[omi]ni ut p[er]cat: ut scientia & ut for
tudo. ut consilium ut intellectus. ut sapientia

ut amor d[omi]ni; beati p[ro]p[ter] sp[iritu]m s[an]ctu[m] idem in h[uius] d[omi]ni s[er]mone.
Et ap[osto]lus dicit; Noli dicit sapere sed time; t[em]p[er]andi

et illi in sup[er]stitione; explices ed[itione] m[ag]istra & cetera.
Ips[um] secundum h[uius] d[omi]ni;